

Reinert O. Innvær til minne

Reinert O Innvær ble født på Innvær på Bømlo og vokste opp i en søskenflokk på åtte. Reinert ble frelst og døpt som fjortenåring og ble tillagt Klippen Bremnes.

Allerede som 15-åring dro han hjemmefra og jobbet som dreng. Siden begynte han i lære som maskinmekaniker. I 1955 reiste han til Oslo hvor han gikk på bibelskolen i Filadelfia. Etter det avtjente han siviltjenesten på Hustad leir og da deltok han blant annet på utgravingene ved Bryggen i Bergen.

I 1958 ble han utsendt som evangelist fra Tabernaklet Haugesund. Han virket i flere av Tabernaklet Bergen sine utposter og reiste som evangelist blant annet i Telemark og Nord-Norge. En av hans første reiser som evangelist gikk til Skudeneshavn – hvor han ble innlosjert hos familien Jakobsen.

I 1960 giftet han seg med Kitty Jakobsen fra Skudeneshavn. Like etter bryllupet dro de til Lofoten hvor de var en kort periode.

Siden har de vært forstanderpar i Mo i Rana, Frøya, Jørpeland, Notodden og Haugesund. Etter

MINNEORD

Reinert O. Innvær
1937 – 2012



han ble pensjonist var han forstander i Betel Hjartdal i 10 år.

I 1987 ble han valgt til Generalsekretær i Pinsebevegelsens Ytremisjon, en stilling han hadde i ti år. Han var på mange misjonsfelt og hadde stor glede av å besøke misjonærene og se arbeidet.

Reinert var en dyktig forkynner, og var mye brukt som taler og bibellærer i og utenfor pinsebevegelsen.

I 1998 flyttet de fra Oslo til Sauland hvor de bygde hus på Øvstebø. Reinert engasjerte seg i Sauland pensjonistlag og var også med i styret i Telemark pensjonistlag. Han var en

aktiv lokalpolitiker for KrF med mange verv.

Tegning har han alltid hatt interesse for og i senere år tok han penselen fatt og det har ikke blitt få malerier han har produsert.

Han elsket å lese, og glad i historie som han var, tok han for seg flere historiske verk.

Kitty og Reinert fikk fem barn, og nå har familien vokst med svigerbarn og 12 barnebarn.

Om han var mye opptatt som forstander og i misjonen, og arbeidet i heimen falt på hans kjære Kitty, så var han allikevel til stede for sin familie og han hadde et stort hjerte for dem. Og i sine bønner nevnte han dem alle ved navn hver dag.

Reinert har slitt med sykdom i mange år. Han fikk hjerte-problemer for mange år siden og fra 2001 har det blitt mange turer til sykehuset på grunn av kreft. Søndag 30. september sovnet han inn på sjukeheimen i Sauland.

Osvald Instebo